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Otrzymuja wedtug rozdzielnika

Dot.: postepowania o udzieleniu zamdwienia publicznego dla zadania pn.: ,Swiadczenie
ustugi bezposredniej ochrony fizycznej os6b i mienia oraz zabezpieczenia
technicznego obiektow oraz konwoju srodkéw pienieznych Miejskiego Osrodka
Sportu i Rekreacji w Opolu”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) Zamawiajacy w odpowiedzi na wniesione zapytania
udziela wyjasnienia tresci SIWZ.

Ponadto zgodnie z postanowieniami art. 38 ust. 4 ww. ustawy, Zamawiajacy dokonuje
zmiany tresci SIWZ w zakresie odpowiedzi udzielonej do pytania nr 2.

Pytanie nr1
Zgodnie z pkt. 1. 2) Rozdziat 13 SIWZ jednym z kryteriow wyboru ofert jest Doswiadczenie, w ktérym

Zamawiajacy przyzna po 5 pkt za kazdg usfuge wykonang w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu
sktadania ofert, a jeZeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy to w tym okresie, dotyczgcq swiadczenia
ustug ochrony obiektdow uZytecznosci publicznej o wartosci minimum 300.000.00 PLN kazde w skali roku.

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy potwierdza, uwzgledniajac przedmiot niniejszego zamodwienia,
ze w kryterium Doswiadczenie Wykonawca otrzyma punkty, jesli wykaze sie realizacjg ustug o wartosci powyzej
300.000,00 PLN brutto w ciggu jednego roku na obiektach uzytecznosci publicznej, ktére dotyczyty tgcznie
Swiadczenia ustug ochrony fizycznej i zabezpieczenia technicznego (w postaci monitorowania systemow
alarmowych oraz konserwacji i napraw system CCTV i systemdw alarmowych)?

Odpowiedz: w kryterium Do$wiadczenie Wykonawca otrzyma po 5 pkt za kazdg ustuge
wykonang w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy to w tym okresie, dotyczacg $wiadczenia ustug
w zakresie co najmniej ochrony fizycznej obiektow uzytecznosci publicznej o wartosci
minimum 300.000.00 PLN brutto kazde w skali roku.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz zgodnie z zapisem Rozdziatu 14 pkt 1 SIWZ dopuszcza sie jedynie
podwykonawstwo w zakresie zabezpieczenia technicznego i konwoju, natomiast zgodnie z § 4 ust. 6 wzoru
umowy (zatacznik nr 3 do SIWZ) Zamawiajgcy nie dopuszcza podwykonawstwa w zakresie zapewnienia min. 2
grup interwencyjnych z czasem dojazdu do obiektéw Zamawiajgcego w ciggu 15 min?

Odpowiedz: Zamawiajacy w tym zakresie dopuszcza podwykonawstwo.

Pytanie nr 3

Prosimy o informacjg, czy ubezpieczenie OC z tytutu prowadzonej dziatalnosci gospodarczej o wartosci
5.500.000,00 zt, o ktorym mowa w § 7 ust. 1 wzoru umowy (zatgcznik nr 3 do SIWZ), Wykonawca musi
posiadac na dzien ztozenia ofert?

Odpowiedz: Polisa OC stanowi zatacznik do umowy. Dokument ten bedzie zadany przez
Zamawiajgcego od Wykonawcy, z ktdrym bedzie podpisywana umowa.




Pytanie nr 4

Zamawiajgcy w opisie przedmiotu zamoéwienia podat informacje o serwisie i konserwacji istniejgcego
systemu telewizji przemystowej. Prosze o informacje w jaki sposéb Wykonawca bedzie rozliczany za
serwis i konserwacje przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Wykonawca powinien wskaza¢ w formularzu cenowym usredniong cene za 1
roboczogodzine ustugi ochrony fizycznej oraz zabezpieczenia technicznego, ktérego celem
jest biezgce utrzymywanie sprawnosci systemu telewizji przemystowej znajdujacej sie na
wskazanych przez Zamawiajgcego obiektach. Zamawiajacy bedzie rozliczat sie tg stawka na
fakturze wg zrealizowanych godzin w skali miesigca, bez rozbicia na ochrong i zabezpieczenie
techniczne.
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